INTENSYWNE]) TERAPII

16 kwietnia 2021 r.

SESJA|

POSTEPY W INTENSYWNEJ TERAPII

14:50-15:50
16:00-16:05
16:05-16:25
16:25-16:45
16:45-17:05
17:05-17:25

17:25-17:45

17:45-18:05

18:05-18:20
18:20-18:30

SESJA I

Warsztat Fresenius Medical Care

Rozpoczecie konferencji

Nowosci w intensywnej terapii

prof. dr hab. n. med. Wojciech Szczeklik

Sedacja i analgezja w przebiegu COVID-19

dr hab. n. med. Katarzyna Koftis

Dostepy naczyniowe — czy warto zmieniaé nasze przyzwyczajenia?
dr n. med. Ryszard Gawda

New Delhi - najczesciej wystepujaca karbapenemaza w OIT

dr n. med. Agnieszka Zukowska

Wspdtczesna wentylacja mechaniczna ptuc — rzadziej uzywane tryby
— czy wiemy jak i kiedy ich uzywac¢?

dr hab. n. med. Dariusz Maciejewski, prof. ATH

HFNOT - kiedy i jak nalezy stosowac¢? Omodwienie wytycznych

dr n. med. Mirostaw Zietkiewicz

Dyskusja

Przerwa reklamowa

INTENSYWNA PEDIATRYCZNA

18:30-18:50

PARDS we wstrzgsie septycznym dzieci — rozpoznanie i leczenie
dr hab. n. med. Marzena Zieliniska
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18:50-19:10

19:10-19:30

19:30-19:50

19:50-20:10

20:10-20:25

SESJA 111
INTENSYWNE

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-11:55

INTENSYWNE]) TERAPII

PIMS - skala problemu i metody leczenia

dr n. med. Magdalena Mierzewska-Schmidt

Sepsa na intensywnej terapii dzieciecej

dr hab. n. med. Alicja Bartkowska-Sniatkowska

Leczenie zywieniowe dzieci na oddziale intensywnej terapii

dr hab. n. med. Mikotaj Spodaryk, prof. KA

Hipotermia terapeutyczna u pacjentow pediatrycznych leczonych
na intensywnej terapii

prof. dr hab. n. med. Przemko Kwinta

Dyskusja

PIELEGNIARSTWO

Ten pacjent mi sie nie podoba — udziat pielegniarki we wczesnym
rozpoznawaniu stanéw zagrozenia zycia

dr n. med. Pawet Witt

Bdl i sedacja w intensywnej terapii w kontekscie bezpieczenstwa
epidemiologicznego

prof. dr hab. n. med. Tomasz Gaszynski

Rola pielegniarki w zapobieganiu zakazeniom

dr n. med. Agnieszka Misiewska-Kaczur

Aktywne przeciwdziatanie odlezynom, podstawowe metody ich leczenia
TBC

Wczesna mobilizacja pacjentéw na intensywnej terapii = same korzysci
dr n. med. Wojciech Serednicki

Dyskusja
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11:55-12:05

SESJIA IV

INTENSYWNE]) TERAPII

Przerwa reklamowa

INTENSYWNA DIAGNOSTYKA

12:05-12:25

12:25-12:45

12:45-13:05

13:05-13:25

13:25-13:45

13:45-14:05

14:05-14:20
14:20-14:50

Réznicowanie — niewydolnos¢ serca czy infekcja?

prof. dr hab. n. med. Agnieszka Tyciriska

Wyktad wspierany przez Thermo Fisher Scientific

Pacjent z POChP/astma na OIT

TBC

Kiedy podejrzewac zakazenia grzybicze na OIT? Jak rozpoznawac i leczy¢?
prof. dr hab. n. med. Maciej Zukowski

Czas prowadzenia antybiotykoterapii — kiedy wigczy¢, kiedy przerwad,
zmienic albo kiedy kontynuowag?

prof. dr hab. n. med. Mirostaw Czuczwar

Rola USG w ocenie uktadu oddechowego

dr hab. n. med. Pawet Andruszkiewicz

Powiktania ptucne po zabiegach operacyjnych — jak rozpoznawaq,

jak zapobiegac i jak leczy¢?

dr n. med. Mirostaw Zietkiewicz

Dyskusja

Praktyczne aspekty cewnikéw centralnych z dostepu obwodowego-
implemntacja PICC pod ostong USG

Warsztat Teleflex
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INTENSYWNE]) TERAPII

23 kwietnia 2021 r.

SESIAV

SZEROKO O INTENSYWNE)J

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-17:55

17:55-18:05

SESJA VI

Anestezjolog i intensywista — zawod o wysokim ryzyku.

Wspotczesne zagrozenia

prof. dr hab. n. med. Radostaw Owczuk

European perspectives in intensive care education

prof. Frantisek Duska

Opieka poresuscytacyjna i prognozowanie wynikow leczenia u pacjentéw
po NZK

dr Wojciech Mudyna

Przeszkody w organizacji opieki nad potencjalnym dawcg narzagdéw

dr Piotr Gatkin

Szpitalny potencjat dawstwa narzagdéw od zmartych w mechanizmie smierci
mozgu

mgr Teresa Danek

Dyskusja

Przerwa reklamowa

INTENSYWNA RATUNKOWA

18:05-18:25

18:25-18:45

Wstepne postepowanie u pacjenta z urazem wielonarzagdowym

dr hab. n. med. Michat Nowakowski

Nowe wytyczne resuscytacji ERC — jakie zmiany pojawity sie w nowych
wytycznych resuscytacji ERC?

dr n. med. Grzegorz Cebula
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INTENSYWNE]) TERAPII

18:45-19:05 Woykorzystanie USG podczas akcji resuscytacyjnej
dr n. med. Wojciech Gola
19:05-19:25 Niezamierzona hipotermia miejska naSORina T
prof. dr hab. n. med. Waldemar Machata
19:25-19:45 Niesteroidowe leki przeciwzapalne i ich wykorzystanie w medycynie
ratunkowej i intensywnej terapii
prof. dr hab. n. med. Hanna Misiotek
19:45-20:05 Rola skal wczesnego ostrzegania i ich wptyw na dalsze rokowanie pacjentow
dr Szymon Biegarnski
20:05-20:25 You must have rapid response team in your hospital
Chris Subbe
20:25-20:40 Dyskusja
20:40-21:10 Dostep doszpikowy- EZ-10 w praktyce
Warsztat Teleflex

SESJA VII
INTENSYWNA EDUKACIA

8:50-9:50 Wynik badania mikrobiologicznego a pacjent na OIT
Warsztat Polpharma

10:00-10:20 Nieinwazyjna mechaniczna wentylacja ptuc — zrozumiale od podstaw
dr n. med. Aleksander Kania

10:20-10:40 Rdéwnowaga kwasowo-zasadowa. Rézne podejscia i zajecia praktyczne
prof. Frantisek Duska

10:40-11:00 Terapia nerkozastepcza — podstawy, wskazania, zasady prowadzenia
dr hab. n. med. Tomasz Czarnik
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11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:35

SESJA Vil
INTENSYWNE

12:35-12:55

12:55-13:15

13:15-13:35

13:35-13:55

13:55-14:15

14:15-14:35

INTENSYWNE]) TERAPII

Ptynoterapia — podstawy. Kiedy i jak stosowa¢ ptyny? Jakie ptyny wybierac¢?
dr n. med. Dariusz Onichimowski

EBM - jak czyta¢ wyniki badan naukowych i jak z nich korzysta¢ w praktyce
klinicznej?

prof. dr hab. n. med. Roman Jaechke

Wstrzgs hipowolemiczny — rozpoznanie i leczenie na podstawie obecnych
dowodow naukowych

dr hab. n. med. Sylweriusz Kosinrski

Podstawy leczenia zywieniowego krytycznie chorych

prof. dr hab. n. med. Stanistaw Ktek

Dyskusja

LECZENIE

Intensywne leczenie skazy krwotocznej na przyktadzie nabytej hemofilii
prof. dr hab. n. med. Jerzy Windyga

Jak lecze wstrzas septyczny? Sepsis treatment — beyond guidelines
dr Bram Rochwerg

ECMO i jego rola w leczeniu ARDS w dobie COVID-19

prof. dr hab. n. med. Waldemar GoZdzik

CRRT

dr Bartosz Kudliriski

Uszkodzenie watroby w intensywnej terapii.

Niewydolnos¢ watroby i jej leczenie

prof. Marcin Wgsowicz

Ptynoterapia — kiedy leczy, a kiedy szkodzi?

prof. dr hab. n. med. tukasz Krzych
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INTENSYWNE]) TERAPII

14:35-14:55 Rola terapii absorbujgcych cytokiny w 2021 roku. Cytokine removal in sepsis
— where are we in 2021?
prof. Zsolt Molnar

14:55-15:10 Dyskusja

15:10-15:20 Zakonczenie konferencji
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